
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 49 «РОДНИЧОК» 

628624, Российская Федерация, Тюменская область,      Телефон: 45-72-92 

Ханты-Мансийский автономный округ, 

г. Нижневартовск, ул. Мира, 62 а, строение 3 

 

От 10.09.2021г.            №459 

ПРИКАЗ 

«Об организации проведения процедуры аттестации  

педагогических работников  в 2021-2022 учебном году с целью 

 подтверждения соответствия занимаемым ими должностям» 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ (ст.49), Приказом Министерства 

образования и науки РФ от 07.04.2014г.№276 «Об утверждении Порядка 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность», положением об аттестации педагогических 

работников МАДОУ города Нижневартовска ДС №49 «Родничок» с целью 

подтверждения соответствия занимаемой должности. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

1.1. состав аттестационной комиссии (приложение 1); 

1.2. график заседаний аттестационной комиссии (приложение 2); 

1.3. список педагогических работников, подлежащих процедуре аттестации на 

соответствие занимаемой должности в 2021-2022 учебном году (приложение 3); 

2. Ознакомить педагогических работников с представлением не позднее, чем 30 

календарных дней до дня проведения аттестации. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

С Заведующий МАДОУ 

 города Нижневартовска  

ДС №49 «Родничок»                                                В.Н.Смирнова   

 

 

 

 



К приказу №459 от 10.09.2021 

Приложение 1 

Состав Аттестационной комиссии МАДОУ города Нижневартовска ДС 

№49 «Родничок» 

 

№ Ф.И.О. Должность 

1. Смирнова В.Н. Заведующий МАДОУ, председатель комиссии 

2. Баталкина О.О. заместитель заведующего по ВМР, заместитель 

председателя комиссии 

3. ГайсинаВ.В. Начальник ОК 

4. Кизилова Е.И. Воспитатель 

5. Бахтегараева М.В Начальник ОТ 

6. Скрыпник Л.Д. Учитель - логопед 

7 Коригова М.М. Воспитатель 

Приложение 2 

График заседания аттестационной комиссии 

№ Дата Время 

1. 11.10.2021г. 15.00 

2. 18.10.2021г. 15.00 

3. 20.10.2021г. 15.00 

Приложение 3 

 

Список педагогических работников, подлежащих процедуре аттестации на 

соответствие занимаемой должности в 2021-2022 учебном году 

 

№ Ф.И.О. Должность Дата 

приема на 

работу 

Квалификационна

я категория 

Срок 

окончания 

предыдущей 

категории 

1. Идиятуллина 

Р.Р. 

Педагог 

психолог 

10.09.2019  Нет  - 

 


